
t vt  or Or- 15t

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Samstag

Sonntag

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag 

Samstag

Sonntag

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Samstag

Sonntag

Montag

Dienstag

Mittwoch 

Donnerstag

Freitag

Samstag

Sonntag

Montag

Dienstag

Mittwoch 

Donnerstag

KW 02

KW 03

KW 04  

KW 05

01
 02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30  

31

Neujahr

JANUAR

Heilige Drei Könige

 

 Na  Uhr

 VBormiterattag 9 l-   

 

 

 

> Elektromobilität

> Wärmeservice

> SmartHome

> Photovoltaik

Für Sie 
 vor Ort: 

rhenag-Shop Siegburg 
Vorbeischauen lohnt sich.

Vormittags     12 – 14 Uhr 

Nachmittags  16 – 18 Uhr

Elektromobilität

SmartHome

Wärmeservice

Photovoltaik

Elektromobilität

SmartHome

Wärmeservice

Photovoltaik

Elektromobilität



Freitag

Samstag

Sonntag

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag 

Samstag

Sonntag

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Samstag

Sonntag

Montag

Dienstag

Mittwoch 

Donnerstag

Freitag

Samstag

Sonntag

Montag

Dienstag

Mittwoch 

KW 06

Donnerstag

KW 07

KW 08  

KW 09

01

03

 02

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

FEBRUAR

Valentinstag 

Weiberfastnacht

 

 

rhenag-Shop Siegburg 
Vorbeischauen lohnt sich.

Vormittags     12 – 14 Uhr 

Nachmittags  16 – 18 Uhr

Elektromobilität

Elektromobilität

SmartHome

Wärmeservice

Wärmeservice

Photovoltaik

Photovoltaik

SmartHome

> Elektromobilität

> Wärmeservice

> SmartHome

> Photovoltaik

Für Sie 
 vor Ort: 



Freitag

Samstag

Sonntag

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag 

Samstag

Sonntag

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Samstag

Sonntag

Montag

Dienstag

Mittwoch 

Donnerstag

Freitag

Samstag

Sonntag

Montag

Dienstag

Mittwoch 

Donnerstag 

Freitag 

Samstag 

Sonntag

KW 10

KW 11

KW 12  

KW 13

01

KW 14

03

 02

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

31

30  

MÄRZ

Rosenmontag 

Aschermittwoch

 

  

rhenag-Shop Siegburg 
Vorbeischauen lohnt sich.

Vormittags     12 – 14 Uhr 

Nachmittags  16 – 18 Uhr

Elektromobilität

Elektromobilität

Wärmeservice

Photovoltaik

Wärmeservice

Photovoltaik

SmartHome

> Elektromobilität

> Wärmeservice

> SmartHome

> Photovoltaik

Für Sie 
 vor Ort: 



Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Samstag

Sonntag

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag 

Samstag

Sonntag

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Samstag

Sonntag

Montag

Dienstag

Mittwoch 

Donnerstag

Freitag

Samstag

Sonntag

Montag

Dienstag

KW 15

KW 16

KW 17  

KW 18

01

03

 02

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

APRIL

Ostersonntag  

Karfreitag 

Ostersonntag  

Ostermontag

 

  

rhenag-Shop Siegburg 
Vorbeischauen lohnt sich.

Vormittags     12 – 14 Uhr 

Nachmittags  16 – 18 Uhr

Elektromobilität

Elektromobilität

Photovoltaik

Wärmeservice

Wärmeservice

Photovoltaik

SmartHome

SmartHome

SmartHome

> Elektromobilität

> Wärmeservice

> SmartHome

> Photovoltaik

Für Sie 
 vor Ort: 



Mittwoch

Donnerstag

Freitag 

Samstag

Sonntag

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Samstag

Sonntag

Montag

Dienstag

Mittwoch 

Donnerstag

Freitag

Samstag

Sonntag

Montag

Dienstag

Mittwoch 

Donnerstag 

Freitag 

Samstag 

Sonntag

Montag

Dienstag

Mittwoch 

Freitag 

KW 19

KW 20

KW 21 

01

KW 22

 02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30  

31

MAI

Tag der Arbeit 

Donnerstag 
Christi Himmelfahrt

 

  

rhenag-Shop Siegburg 
Vorbeischauen lohnt sich.

Vormittags     12 – 14 Uhr 

Nachmittags  16 – 18 Uhr

SmartHome

SmartHome

Wärmeservice

Elektromobilität

Elektromobilität

Wärmeservice

Photovoltaik

Photovoltaik

Photovoltaik

> Elektromobilität

> Wärmeservice

> SmartHome

> Photovoltaik

Für Sie 
 vor Ort: 



Samstag

Sonntag

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag 

Samstag

Sonntag

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Samstag

Sonntag

Montag

Dienstag

Mittwoch 

Donnerstag

Freitag

Samstag

Sonntag

Montag

Dienstag 

Mittwoch 

Donnerstag

Freitag

Samstag

Sonntag

KW 23

KW 24

KW 25  

KW 26 

01

KW 27

 02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

JUNI

Ostersonntag  

Fronleichnam

 

  
 

rhenag-Shop Siegburg 
Vorbeischauen lohnt sich.

Vormittags     12 – 14 Uhr 

Nachmittags  16 – 18 Uhr

Photovoltaik

SmartHome

Elektromobilität

SmartHome

Elektromobilität

Wärmeservice

Wärmeservice

Photovoltaik

> Elektromobilität

> Wärmeservice

> SmartHome

> Photovoltaik

Für Sie 
 vor Ort: 



Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Samstag

Sonntag

Montag

Dienstag

Mittwoch 

Donnerstag

Freitag

Samstag

Sonntag

Montag

Dienstag

Mittwoch 

Donnerstag 

Freitag 

Samstag 

Sonntag

Montag

Dienstag

Mittwoch 

Donnerstag 

Freitag 

Samstag 

Sonntag

Montag

Dienstag

Mittwoch 

KW 28

KW 29

KW 30  

01

KW 31

 02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30  

31

JULI
 

rhenag-Shop Siegburg 
Vorbeischauen lohnt sich.

Vormittags     12 – 14 Uhr 

Nachmittags  16 – 18 Uhr

Photovoltaik

SmartHome

Elektromobilität

SmartHome

Elektromobilität

Wärmeservice

Wärmeservice

Photovoltaik

Wärmeservice

Elektromobilität

> Elektromobilität

> Wärmeservice

> SmartHome

> Photovoltaik

Für Sie 
 vor Ort: 



Donnerstag

Freitag

Samstag

Sonntag

Montag

Dienstag

Mittwoch 

Donnerstag

Freitag

Samstag

Sonntag

Montag

Dienstag

Mittwoch 

Donnerstag 

Freitag 

Samstag 

Sonntag

Montag

Dienstag

Mittwoch 

Donnerstag 

Freitag 

Samstag 

Sonntag

Montag

Dienstag

Mittwoch 

Donnerstag 

Freitag 

01

03

 02

Samstag 

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30  

31

AUGUST

KW 32

KW 33

KW 34 

KW 35

 

rhenag-Shop Siegburg 
Vorbeischauen lohnt sich.

Vormittags     12 – 14 Uhr 

Nachmittags  16 – 18 Uhr

Photovoltaik

Photovoltaik

SmartHome

Elektromobilität

SmartHome

Wärmeservice

Wärmeservice

Elektromobilität

> Elektromobilität

> Wärmeservice

> SmartHome

> Photovoltaik

Für Sie 
 vor Ort: 



Sonntag

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag 

Samstag

Sonntag

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Samstag

Sonntag

Montag

Dienstag

Mittwoch 

Donnerstag

Freitag

Samstag

Sonntag

Montag

Dienstag 

Mittwoch 

Donnerstag

Freitag

Samstag

Sonntag

Montag

KW 36

KW 37

KW 38  

KW 39 

KW 40

01
 02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

SEPTEMBER

rhenag-Shop Siegburg 
Vorbeischauen lohnt sich.

Vormittags     12 – 14 Uhr 

Nachmittags  16 – 18 Uhr

Elektromobilität

Wärmeservice

Photovoltaik

Wärmeservice

Photovoltaik

SmartHome

SmartHome

Elektromobilität

> Elektromobilität

> Wärmeservice

> SmartHome

> Photovoltaik

Für Sie 
 vor Ort: 



Dienstag

Mittwoch 

Donnerstag

Freitag

Samstag

Sonntag

Montag

Dienstag

Mittwoch 

Donnerstag 

Freitag 

Samstag 

Sonntag

Montag

Dienstag

Mittwoch 

Donnerstag 

Freitag 

Samstag 

Sonntag

Montag

Dienstag

Mittwoch 

Donnerstag 

Freitag 

Samstag 

Sonntag

Montag

Dienstag

Mittwoch 

01

03

 02

04

Donnerstag 

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

31

30  

OKTOBER

Tag der Dt. Einheit

KW 41

KW 42

KW 43 

KW 44

rhenag-Shop Siegburg 
Vorbeischauen lohnt sich.

Vormittags     12 – 14 Uhr 

Nachmittags  16 – 18 Uhr

Photovoltaik

SmartHome

Wärmeservice

Elektromobilität

Wärmeservice

Elektromobilität

SmartHome

Wärmeservice

Photovoltaik

Elektromobilität

> Elektromobilität

> Wärmeservice

> SmartHome

> Photovoltaik

Für Sie 
 vor Ort: 



Freitag 

Samstag

Sonntag

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Samstag

Sonntag

Montag

Dienstag

Mittwoch 

Donnerstag

Freitag

Samstag

Sonntag

Montag

Dienstag 

Mittwoch 

Donnerstag

Freitag

Samstag

Sonntag

Montag

Dienstag 

Mittwoch 

Donnerstag

Freitag

Samstag

KW 45

KW 46

KW 47  

KW 48 

01

03

 02

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

NOVEMBER

Allerheiligen

Totensonntag

rhenag-Shop Siegburg 
Vorbeischauen lohnt sich.

Vormittags     12 – 14 Uhr 

Nachmittags  16 – 18 Uhr

Photovoltaik

SmartHome

Wärmeservice

Wärmeservice

SmartHome

Elektromobilität

Photovoltaik

Elektromobilität

> Elektromobilität

> Wärmeservice

> SmartHome

> Photovoltaik

Für Sie 
 vor Ort: 



Sonntag

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Samstag

Sonntag

Montag

Dienstag

Mittwoch 

Donnerstag

Freitag

Samstag

Sonntag

Montag

Dienstag 

Mittwoch 

Donnerstag

Freitag

Samstag

Sonntag

Montag

Dienstag 

Mittwoch 

Donnerstag

Freitag

Samstag

Sonntag

Montag

Dienstag 

KW 49

KW 50

KW 51 

KW 52 

KW 01

01
 02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30  

31

DEZEMBER

1.

1.

 Advent

 Advent

Nikolaus

2.

2.

 Advent

 Advent

3. Advent

3. Advent

4. Advent

1.

Heiligabend abend 

2.

 Weihnachtsfeiertag 

 Weihnachtsfeiertag

Silvester

Vormittags     12 – 14 Uhr 

Nachmittags  16 – 18 Uhr

rhenag-Shop Siegburg 
Vorbeischauen lohnt sich.

Photovoltaik

SmartHome

Wärmeservice

Wärmeservice

SmartHome

Elektromobilität

Photovoltaik

> Elektromobilität

> Wärmeservice

> SmartHome

> Photovoltaik

Für Sie 
 vor Ort: 


